
                      

 

На основу Правилника о поступку отварања понуда и обрасцу за вођење записника 

о отварању понуда (''Службени Глацник РС 50/09''), комисија одређена решењем 

инт.бр.447-2 од 20.08.2012. године доноси: 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 

за јавну набавку  мале вредности број 325 Војне Академије, предмет набавке је 

софтвер, процењене вредности од 1.800.000,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом, по 

позиву број 447-5 од 23.08.2012. године. 
 

По поступку : редовни поступак мале вредности. 

 

1. Поступак отварања понуда вођен је дана 03.10.2012. године са почетком у 12,10 

часова у просторијама Одсека за ОЛП и ОЛо ВА – канцеларија број 109. 

 

2. Отварање понуда води мајор Слободан Симић (председник комисије) и чланови 

комисије:   

- капетан Димитрије Бујаковић 

- капетан Младен Антонић 

- капетан Горан Станковић  

- ВС Слађана Мицић - Протић   

 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници 

понуђача који су поднели пономоћја: 
 

Ре. 

бр. 
Понуђач Представник Пуномоћје број 

1 2 3 4 

1. 
NNS System, Душана Влајића 4, 

1100 Београд 
Ерцег Никола 

власник као 

овлашћено лице 

2. 

Tagor electronic, Булевар Светог 

Цара Константина 80-86, 18000 

Ниш 

Јевтић Зоран  

 

  

ЧУВАТИ ДО КРАЈА__2017___ год. 

функција___30____ тачка ___51____ 

пп Дејан Марковић ________________ 
          (обрађивач)                       (потпис) 

РРЕЕППУУББЛЛИИККАА  ССРРББИИЈЈАА  

ММИИННИИССТТААРРССТТВВОО  ООДДББРРААННЕЕ  

ССЕЕККТТООРР  ЗЗАА  ЉЉУУДДССККЕЕ  РРЕЕССУУРРССЕЕ  

ВВООЈЈННАА  ААККААДДЕЕММИИЈЈАА  

ИИннтт..  ббрр..  444477--99  

0033..1100..22001122..  ггооддииннее  

  

 

 

 

ОДБРАНА  

СЛУЖБЕНА ТАЈНА 

ИНТЕРНО  

 



 

4. Благовремено, тј. до дана  03.10.2012. године до 12.00 сати, пристигле су понуде 

следећих понуђача, и то по наведеном редоследу: 

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив или шифра понуђача 

Датум 

пријема 
Сат 

447-6 
NNS System, Душана Влајића 4, 11000 

Београд 
03.10.2012. 10.30 

447-7 
Tagor electronic, Булевар Светог Цара 

Константина 80-86, 18000 Ниш 
03.10.2012. 11.10 

 

Неблаговремених понуда није било. 

 

5. Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, 

вредност понуде и евентуални други подаци о понуди:  

Б
р
о
ј 
п
о
д

 к
о
ји
м

 

је
 п
о
н
у
д
а 

за
в
ед
ен
а 

П
ар
ти
ја

 

Назив или шифра 

понуђача 

П
о
н
у
ђ
ен
а 
ц
ен
а 

п
о

 к
о
м
ад
у

 б
ез

 

П
Д
В

 

У
к
у
п
н
а 
ц
ен
а 

б
ез

 П
Д
В

 

Р
о
к
 п
л
аћ
ањ
а Примедба 

(гарантни 

рок, 

попусти и 

сл.) 

 

1. 

NNS System, Душана 

Влајића 4, 11000 

Београд 

810.000,00  30 

 

447-6 

2. 

NNS System, Душана 

Влајића 4, 11000 

Београд 

-  30 

 

 

3. 

NNS System, Душана 

Влајића 4, 11000 

Београд 

640.000,00  30 

 

 1. Tagor electronic, Булевар 

Светог Цара 

Константина 80-86, 

18000 Ниш 

-  30 

 

447-7 2. Tagor electronic, Булевар 

Светог Цара 

Константина 80-86, 

18000 Ниш 

79.560,00  30 

 

 3. Tagor electronic, Булевар 

Светог Цара 

Константина 80-86, 

18000 Ниш 

500.000,00  30 

 

 

6. Приспеле понуде имале су следеће недостатке: 

У понуди понуђача GOLUM d.o.o. менично овлашћење неправилно попуњено 

(серијски број меница разликује се од бројева у меничном овлашћењу) 



 

7. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак 

отварања понуда: Овлашћени представници понуђача нису имали примедби. 

 

8. Потписи председника и чланова Комисије: 

 

� мајор Слободан Симић                    ____________________ 

� капетан Димитрије Бујаковић         ____________________ 

� капетан Младен Антонић                ____________________ 

� капетан Горан Станковић                ____________________ 

� ВС Слађана Мицић Протић             ____________________ 
 

9. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 
 

� _____________________________________________________ 

 

� _____________________________________________________ 

 

 

10. Поступак отварања завршен је у __13,00_сати, 03.10.2012. године. 
 

Записник водио ___капетан Димитрије Бујаковић_______________________. 
 

 

 

Копију записника послати понуђачима у року од 3 (три) дана: 

 

� NNS System, Душана Влајића 4, 11000 Београд 

� Tagor electronic, Булевар Светог Цара Константина 80-86, 18000 Ниш 

 

Датум и место: 

 

У Београду, дана 03.10.2012. године. 

 


